
 1 

                                                                                     Žižkova 1058, 580 01 Havlíčkův Brod 
                                                                                                      tel. 569 425 645, 602 355 710                                                                                                                    

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

Smlouva o dílo  
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
********************************************************************************************************************** 
  
 
1.Smluvní strany 
 
Objednatel : Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 
adresa : Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod  
zastoupená :  
ve věcech smluvních 
techn. záležitosti 

: 
: 

Ing. Hana Hlaváčková 
Bořivoj Ondráček 

bankovní spojení : Komerční banka Havlíčkův Brod, č.ú. 2765710257/0100 
IČO : 60128071 
DIČ : CZ60128071 
Obchodní rejstřík : OR – KS Hradec Králové, oddíl Pr, vložka 794 
 

 

Zhotovitel : Kelcom Havlíčkův Brod, spol. s r.o.  
Adresa : Žižkova 1058, 580 01 Havlíčkův Brod 
odpovědný zástupce : Martin Sedlák – zastupuje při výkonu funkce jednatele 
technické záležitosti : Milou Ryzler 
bankovní spojení : 110992776/0300 ČSOB Havl. Brod  
IČO : 49812700 
DIČO : CZ 49812700 
Obchodní rejstřík : OR - KS Hradec Králové, odd. C, vl.4923 
 
 
 (Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“) 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
  

smlouvu o dílo 
(dále jen „Smlouva“) 

  
I. 
Předmět Smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek 
níže uvedených dílo: 

 
úpravy stávajících EPS v areálu Domov Husova A a B,  

doplnění signalizace v Domově Břevnice 
 

a) magnetické přídrže dveří na chodbách, ovládané při požáru 
b) spojení ústředen EPS do jednoho systému, úprava napojení na PCO HZS kraj Vysočina 
c) EPH v domově Břevnice  

 
(dále jen „dílo“) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II 
této Smlouvy. 
 
 
 
 

  



 2 

II. 
Cena Díla a způsob úhrady 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí částku ve výši (viz přílohy) 
Cena bez DPH                                    410.673,00 Kč   
DPH 15%                                              61.600,95 Kč   
Celkem                                               472.273,95 Kč   
 
a bude uhrazena na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy při předání a převzetí díla, nebo dílčí 
části díla. 
 

III. 
Doba trvání Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno do 30.října 2022. Prodlení je možné z 
důvodu stavební nepřipravenosti a musí být odsouhlaseno oběma stranami. 

 
IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo kdykoliv v jeho průběhu kontrolovat, zda je prováděno v souladu 
s touto Smlouvou. 

2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost k provedení díla, a to ve lhůtě, jíž mu zhotovitel 
určí.  

3. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. 
4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla všechny právní předpisy, týkající se předmětné činnosti. 
5. Záruka na dílo je stanovena takto: na materiál i montáž 24 měsíců od data předání 
6. Servisní zásah je do 24 hodin od prokazatelného nahlášení poruchy. 

 
V. 
Předání a převzetí díla 

1. K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. Předání a převzetí díla bude Smluvními 
stranami písemně potvrzeno. 

2. Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či nedodělky, k předání a 
převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude smluvními stranami sepsán záznam. 
Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.  

VI. 

Smluvní sankce 

1. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla nebo zhotovitele s předáním        

 díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z ceny díla za    

 každý další den prodlení. 
 
VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 
4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 
V..................................   dne........................................                                                  
 

 

 

................................................                                                       ............................................... 
          Objednatel                                                                                            Zhotovitel 
 


		2022-06-23T07:59:27+0200
	Ing. Hana Hlaváčková


		2022-06-23T08:35:58+0200
	Martin Sedlák




